令和６年度 福崎町学童保育園入園申請書

年 月 日

福崎町学童保育園管理者 様

保護者 住所：福崎町

氏名：

緊急連絡先

① － － （ ）

② － － （ ）

自宅電話 － －

福崎町学童保育園設置及び管理に関する規則第６条第１項の規定により、下記

児童を入園させたいので次のとおり申請します。

記

１．氏名・性別（フリガナ） 男 ・ 女

２．生 年 月 日 年 月 日

３．学校名・学年 小学校 新 年生

４．入 園 理 由 ・保護者の就労

就労時間（父） ： まで （母） ： まで

・その他（ ）

５．入園希望期間 令和６年 月 日 ～ 令和 年 月 日

６．利用頻度（該当する番号に○をつけてください）

（１）平日（長期休業中以外の月～金曜日の利用頻度をご回答ください）

１：毎日 ２：週に４日 ３：週に３日

４：週に２日 ５：週に１日 ６：利用しない

（２）土曜日（利用頻度をご回答ください）

１：ほぼ毎週 ２：月に１～２日程度

３：年に数回もしくは利用しない

（３）夏休み・冬休みなどの長期の休暇期間中

１：毎日 ２：週に４日 ３：週に３日

４：週に２日 ５：週に１日 ６：利用しない

（ － 裏面に続く － ）

７．アレルギーについて

８．お子様の体や心について伝えておきたいこと